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Gasumin asiantuntijalausunto hallituksen esityksestä eduskunnalle laiksi 

määräaikaisesta henkilöautojen romutuspalkkiosta vuosina 2020 ja 2021 

 
Gasum kiittää mahdollisuudesta esittää asiantuntijalausunto asiakohdassa mainitussa 
asiassa. Esitämme lausuntonamme seuraavaa: 

 

Siirtymä liikenteen vaihtoehtoisiin vähäpäästöisiin käyttövoimiin tapahtuu parhaillaan 
nopeasti. Liikenteen päästöjen vähentäminen ja asetettuihin päästövähennystavoitteiden 
saavuttaminen edellyttävät laaja-alaista keinovalikoimaa ja tehokkaiden toimenpiteiden, 

kuten romutuspalkkion, käyttöönottoa. 
 
Maa- ja biokaasu tarjoavat henkilöautoilijoille jo tänään mahdollisuuden puhtaampaan 
liikkumiseen ja kaasukäyttöisten ajoneuvojen määrä onkin lähes nelinkertaistunut 

viimeisten kolmen vuoden aikana. Biokaasu on keskeisessä asemassa liikenteen päästöjen 
vähentämisessä ja viime vuonna biokaasun osuus Suomessa myytävästä liikennekaasusta 
oli jo yli 50 prosenttia. Uusiutuva biokaasun tuotantopotentiaali Suomessa on merkittävä ja 
nykyisin tunnistetutulla potentiaalilla voitaisiin kattaa noin viidennes maantieliikenteen 
energiankäytöstä. Kotimaista liikennekaasujen jakeluinfrastruktuuria kehitetään myös 
aktiivisesti. Kaikkiaan Suomesta löytyy jo yli 50 kaasutankkausasemaa ja parhaillaan useat 
eri toimijat suunnittelevat rakentavansa tai jo rakentavat uutta 

tankkausasemainfrastruktuuria eri puolille Suomea. Valtion myöntämä 
jakeluinfrastruktuurituki on keskeinen instrumentti kaasutankkausasemaverkoston kasvun 
nopeuttamiseksi. 
  
Ehdotettu romutuspalkkio ja kaasukäyttöisten henkilöautojen huomioiminen osana sitä on 
kannatettava esitys ja tulee osaltaan edesauttamaan kaasuautoilun yleistymistä Suomessa. 

Kaasukäyttöisiä henkilöautoja on saatavissa useissa eri kokoluokissa ja niiden 
hankintahinnat alkavat jo noin 17,000 eurosta, joten ne ovat erinomainen vaihtoehto eri 
kuluttajaryhmille osana kustannustehokasta ja vähäpäästöistä liikennettä.  

 
 
 
 

 Kunnioittavasti, 
 
  
 Jukka Metsälä 
 Vice President, Traffic 
 Gasum Oy 


